
Zarządzenie Nr 207 /2019 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 października 2019 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U . z 2019 r. poz. 869, zmiany poz. 2245) oraz §17 Uchwały Nr IV/65/2019 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno 
na rok 2019, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 489.949,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 268.484,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 489.949,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, w które zwiększa 
się o kwotę 268.484,00 i dokonuje zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 145.489. 710,42 

w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

151.895.657,06 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

140.256.392,64 
5.233.317,78 

138.280.336,11 
13.615.320,95 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 840 490,00 0,00 87 727,00 928 217,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 374 884,00 0,00 87 727,00 462 611,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

374 874,00 0,00 87 727,00 462 601 ,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 4 302 337,00 0,00 2 676,00 4 305 013,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 pod ręczn ików, materiałów edukacyjnych lub materiałów 270 852,00 0,00 2 676,00 273 528,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

270 852,00 0,00 2 676,00 273 528,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 5 306 101 ,52 0,00 140 287,00 5 446 388,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 245 797,52 0,00 0,00 1 245 797,52 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 597 396,64 0,00 287,00 597 683,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea li zację zadań finansowanych z udziałem środków, o 188 509,64 0,00 0,00 188 509,64 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 687,00 0,00 287,00 1 974,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 692 905,00 0,00 140 000,00 832 905,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 692 905,00 0,00 140 000,00 832 905,00 

związków powiatowo-gminnych) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 441 ,00 0,00 56 885,00 277 326,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 129 015,00 0,00 56 885,00 185 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 125 000,00 0,00 56 885,00 181 885,00 

związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 36 447 543,03 0,00 202 374,00 36 649 917,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 278 235,00 0,00 160 000,00 23 438 235,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 23 242 835,00 0,00 160 000,00 23 402 835,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85504 Wspieranie rodziny 1 927 814,03 0,00 24 580,00 1 952 394,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 24 580,00 24 580,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

67 890,00 0,00 17 794,00 85 684,00 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

67 890,00 0,00 17 794,00 85 684,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 139 766 443,64 0,00 489 949,00 140 256 392,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 233 317,78 0,00 0,00 5 233 317,78 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1428103,44 0,00 0,00 1 428 103,44 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 144 999 761,42 0,00 489 949,00 145 489 710,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 347 859,37 0,00 0,00 3 347 859,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

t.:ZNA 

'CZ. 

urrn'.sttza Opoczna 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 207/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2019 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i składki od real izacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust.1 w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 556 957,99 556 957,99 541 957 ,99 9 614 ,35 532 343,64 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -14,57 -14,57 -14,57 -14,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 14,57 14,57 14,57 14,57 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 957 ,99 556 957,99 541 957,99 9 614 ,35 532 343,64 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 527 457 ,99 527 457,99 527 457,99 9 614 ,35 517 843,64 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -14,57 -14,57 -14,57 -14,57 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększe nie 14,57 14,57 14,57 14 ,57 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 527 457,99 527 457,99 527 457,99 9 614 ,35 517 843,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 050 ,30 8 050 ,30 8 050,30 8 050,30 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -14 ,22 -14 ,22 -14,22 -14 ,22 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 8 036,08 8 036,08 8 036,08 8 036,08 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 366,82 1 366,82 1 366,82 1 366,82 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 

społeczne zwiększenie 14,57 14,57 14,57 14,57 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 381 ,39 1 381 ,39 1 381 ,39 1 381 ,39 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 197,23 197,23 197,23 197,23 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

oraz So lidarnościowy zmniejszenie -0,35 -0,35 -0,35 -0 ,35 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 196,88 196,88 196,88 196,88 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 502 215,62 11470146,80 1 o 971 802,80 8 204 604 ,00 2 767 198,80 0,00 498 344,00 o.oo o.oo o.oo 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 95 227,00 95 227,00 95 227,00 87 727,00 7 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 12 589 942,62 11 557 873,80 11 059 529,80 8 292 331 ,00 2 767 198,80 o.oo 498 344,00 o.oo 0,00 0,00 1 032 068 ,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

przed zmianą 720 734,00 720 734,00 716 734,00 611 321 ,00 105 413 ,00 0,00 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 88 227,00 88 227,00 88 227,00 87 727,00 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 808 461 ,00 808 461,00 804 461,00 699 048,00 105 413 ,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 472 183,00 472 183,00 472 183,00 472 183,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie 70 208 ,00 70 208,00 70 208,00 70 208,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 542 391,00 542 391,00 542 391,00 542 391 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 87 421 ,00 87 421,00 87 421,00 87 421 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 

społeczne zwiększenie 15 335,00 15 335,00 15 335,00 15 335,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 756,00 102 756 ,00 102 756 ,00 102 756,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 12 467 ,00 12 467 ,00 12 467,00 12 467,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

oraz Solidarnościowy zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 2 184,00 2 184,00 2 184,00 2 184,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 14651,00 14651 ,00 14 651,00 14651 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 150,00 5 150,00 5 150,00 o.oo 5 150,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 5 650,00 5 650,00 5 650,00 o.oo 5 650 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 

Strona 1 z 6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzia ł I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczen ia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem ty1ułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
wkładów do 

budżetowych i składki od real izacją ich bieżące fizycznych; środ ków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 825,00 2 825,00 2 825,00 o.oo 2 825,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracownik.ów zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 671139,80 671 139,80 671139,80 36 800,00 634 339,80 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

Promocja jednostek. zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo -7 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 
75075 

samorządu tery1orialnego zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 671139,80 671 139,80 671 139,80 36 800,00 634 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 ooo.oo 9 000,00 0,00 9 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 68 ooo.oo 68 ooo.oo 68 ooo.oo 0,00 68 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 7 ooo.oo 7 000,00 7 000,00 0,00 7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 75 ooo.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 538 236 ,80 538 236,80 538 236,80 o.oo 538 236 ,80 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -4 ooo.oo -4 000,00 -4 ooo.oo 0 ,00 -4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 236,80 534 236,80 534 236,80 o.oo 534 236,80 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Urzędy naczelnych organów 
przed zmianą 274 437,00 274 437,00 104 287,00 68 696,55 35 590,45 o.oo 170 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie -775,00 -775 ,00 -775,00 o.oo -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 
751 ochrony prawa oraz zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

sądownictwa 
po zmianach 274 437,00 274 437,00 104 287,00 68 696,55 35 590 ,45 o.oo 170 150,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 134 028,00 134 028 ,00 48 878,00 32 398,00 16 480,00 0,00 85 150,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 o.oo 775,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 134 028,00 134 028 ,00 48 878,00 32 398,00 16 480,00 o.oo 85150,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 
wyposażenia zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 775 ,00 10 775,00 10 775,00 o.oo 10 775 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

po zmianach 2 925,00 2 925,00 2 925 ,00 o.oo 2 925,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 981 419,00 921 419 ,00 828 919,00 501 987,00 326 932,00 31 ooo.oo 61 500,00 o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

Bezp ieczeństwo publiczne i zmniejszenie -1 636 ,00 -1 636 ,00 -1 636,00 o.oo -1 636,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 981 41 9,00 921 419,00 828 919,00 501 987,00 326 932,00 31 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmia ną 499 919,00 499 919,00 496 419,00 443 987,00 52 432,00 o.oo 3 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -136,00 -1 36,00 -136,00 o.oo -136,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 
75416 Straż gminna (miejska) 

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 o.oo 136,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 499 919,00 499 919,00 496 419,00 443 987 ,00 52 432,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 o.oo -136 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 364,00 2 364,00 2 364,00 o.oo 2 364,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 2 z 6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań ; wart. 5 ust. 1 w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 j 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 9 73S,OO 9 73S,OO 9 73S,OO 0,00 9 73S,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 136,00 136,00 136,00 o.oo 136,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 871,00 9 871,00 9 871 ,00 o.oo 9 871,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 75 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo SS ooo.oo SS 000,00 0,00 o.oo o.oo 

7S49S Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 S00,00 -1 500,00 -1 soc.oo o.oo -1 soc.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 S00,00 1 S00,00 1 500,00 o.oo 1 soc.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 75 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 55 ooo.oo 55 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 S00,00 -1 500,00 -1 S00,00 o.oo -1 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 

wyposażen ia zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 S00,00 o.oo 8 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo s 000,00 0,00 s 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 S00,00 1 500,00 , 500,00 0,00 1 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 o.oo 6 S00,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 52 761 77S,25 S2 41S 713,12 44 887 012.22 37 175 230,00 7 711 782,22 6 706 272,90 822 428,00 o.oo o.oo o.oo 346 062,13 346 062.13 297 062,13 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 2 676,00 2 676,00 2 676,00 o.oo 2 676,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 52 764 451,25 S2 418 389,12 44 889 688,22 37 17S 230,00 7 714 458,22 6 706 272,90 822 428,00 0,00 o.oo 0,00 346 062,13 346 062,13 297062,13 o.oo o.oo 

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 270 852,00 270 852,00 239 459,10 0,00 239 459,10 31 392,90 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80153 podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ćwiczeniowych po zmianach 273 S28,00 273 S28,00 242 13S,10 o.oo 242 135,10 31 392,90 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 38,49 38,49 38,49 o.oo 38,49 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwiększenie 2 676.00 2 676,00 2 676,00 o.oo 2 676,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 714,49 2 714,49 2 714,49 o.oo 2 714,49 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 798 737,45 10 613 737,45 4 806 161,00 2 573 417,00 2 232 744,00 1 260 39S,OO 3 030 754,00 1 516 427,45 0,00 o.oo 185 ooo.oo 18S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -24 ooo.oo -24 000,00 -24 ooo.oo 0,00 -24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększen ie 164 287,00 164 287,00 24 000,00 13 000,00 11 ooo.oo o.oo 140 287,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 939 024,45 10 7S4 024,45 4 806 161 ,00 2 S86 41 7,00 2 219 744,00 1 260 39S,OO 3171 041,00 1 S16427,4S 0,00 o.oo 18S ooo.oo 185 000,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 427 794,83 2 427 794,83 2 187 12S,OO 1 911 ooo.oo 276 12S,OO o.oo 17 662,00 223 007,83 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -11 000,00 -11 ooo.oo -11 000,00 0,00 -11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 11 287,00 11 287,00 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo 287,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 428 081,83 2 428 081,83 2 187 125,00 1 91 1 000,00 276 12S,OO o.oo 17 949,00 223 007,83 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 662,00 1 662,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 1 662,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 287,00 287,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 287,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 949,00 1 949,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 949,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -8 000,00 0,00 -8 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 000,00 o.oo 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsług a długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udz iałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań ; w art . 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 000 ,00 0,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000 ,00 0,00 65 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000 ,00 62 ooo.oo 62 ooo.oo o.oo 62 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 071 984,00 1 071 984,00 56 304.00 o.oo 56 304,00 o.oo 1 015 680,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 

Pomoc w zakresie zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
85230 

dożywian ia zwiększenie 140 ooo.oo 140 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 140 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 211 984 ,00 1 21 1 984,00 56 304,00 o.oo 56 304,00 o.oo 1 155 680,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 015 680,00 1 015 680 ,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 1 015 680,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3110 
zwiększenie 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 140 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1155 680 ,00 1 155 680,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 1 155 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 595 711 ,62 1 410711,62 142 542,00 87170,00 55 372,00 55 700,00 4 300,00 1208169,62 o.oo o.oo 185 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -13 ooo.oo -1 3 000,00 -13 ooo.oo 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 595711 ,62 1410 711 ,62 142 542,00 100 170,00 42 372,00 55 700,00 4 300,00 1 208 169,62 o.oo o.oo 185 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 72 ooo.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 
4010 pracowników zwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 83 000,00 83 ooo.oo 83 000,00 83 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 12 400 ,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4110 

społeczne zwiększenie 1 894,00 1 894,00 1 894,00 1 894,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 14 294 ,00 14 294 ,00 14 294 ,00 14 294,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 1 770 ,00 1 770,00 1 770,00 1 770 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

oraz Sol idarnościowy zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
41 20 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 106,00 106,00 106,00 106,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 1 876,00 1 876,00 1 876,00 1 876,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 000 ,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

Zakup środków żywnośc i 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4220 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 000 ,00 -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 14 770 ,00 14 770,00 14 770,00 o.oo 14 770,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo 0,00 -7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 770,00 7 770,00 7 770,00 o.oo 7 770,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 389 965,00 389 965,00 117 478,00 29 610,00 87 868,00 98 ooo.oo 174 487,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Edukacyjna opieka zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 wychowawcza zwiększenie 56 885,00 56 885,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 56 885,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 446 850,00 446 850,00 117 478,00 29 610,00 87 868,00 98 ooo.oo 231 372,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. Sust.1 w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 174 487,00 174 487,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 174 487,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pomoc materialna dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85415 uczniów o charakterze 

socjalnym zwiększenie 56 885,00 56 885,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 56 885,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 231 372,00 231 372,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 231 372,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 155 472,00 155 472 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 155 472,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3240 Stypendia dla uczniów 

56 885,00 56 885,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 56 885,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększen ie 

po zmianach 212 357,00 212 357,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 212 357,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 37 071 256,03 37 071 256 ,03 1 997 224,00 1397155,00 600 069,00 o.oo 34 502 223,00 571 809,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 0,00 -1 364,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

855 Rodzina 
19 158,00 160 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 203 738,00 203 738 ,00 43 738,00 24 580,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

po zmianach 37 273 630,03 37 273 630,03 2 039 598,00 1 421 735,00 617 863,00 0,00 34 662 223,00 571 809,03 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 23 279 835,00 23 279 835,00 397 490,00 309 172,00 88 318,00 o.oo 22 882 345,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 o.oo -1 364,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 

zwiększenie 161 364,00 161 364,00 1 364,00 o.oo 1 364,00 0,00 160 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 439 835,00 23 439 835 ,00 397 490,00 309 172,00 88 318,00 o.oo 23 042 345,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 22 881 345,00 22 881 345,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 22 881 345,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3110 świadczenia społeczne 

160 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 160 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 160 ooo.oo 
po zmianach 23 041 345,00 23 041 345,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 23 041 345,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 168,00 12 168,00 12 168,00 0,00 12168,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 o.oo -1 364,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 10 804,00 10 804,00 10 804,00 o.oo 10 804,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 346,00 10 346,00 10 346,00 o.oo 10 346,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11 710,00 11 710,00 11 710,00 0,00 11 710,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 092 227,03 2 092 227,03 163 118,00 138 398,00 24 720,00 0,00 1 357 300,00 571 809,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 24 580,00 24 580,00 24 580,00 24 580,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 116 807,03 2116 807,03 187 698,00 162 978 ,00 24 720 ,00 0,00 1 357 300,00 571 809,03 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 107 609,00 107 609,00 107 609,00 107 609 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie 24 580,00 24 580,00 24 580,00 24 580,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 132 189,00 132 189,00 132 189,00 132189,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 67 890,00 67 890,00 67 890,00 0,00 67 890,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zdrowotne opłacane za zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne , zwiększenie 17 794 ,00 17 794,00 17 794,00 o.oo 17 794,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zgodnie z przepisami ustawy 

85513 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 

po zmianach 85 684,00 85 684,00 85 684,00 o.oo 85 684,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasi łków 
dla opiekunów 

przed zmianą 67 890,00 67 890,00 67 890,00 0,00 67 890,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4130 zdrowotne zwiększenie 17 794,00 17 794,00 17 794,00 o.oo 17 794 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 85 684,00 85 684 ,00 85 684,00 0,00 85 684 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

Strona 5 z 6 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 

grupa bieżące jednostek 
budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 12034371 ,10 8 765 554,26 8 699 889,26 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo 
900 ochrona środowiska zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 

po zmianach 12 034 371 ,1 0 8 765 554,26 8 699 889,26 

przed zmianą 8 000,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo 
Gospodarka ściekowa i zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo 

90001 ochrona wód o.oo zwiększenie o.oo 0,00 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 000,00 

zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
przed zmianą 4 383 935,02 1 333 274,26 1 333 274,26 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 
po zmianach 4 390 935,02 1 340 274 ,26 1 340 274,26 

przed zmianą 648 133,00 648 133,00 648 133,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

7 ooo.oo zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 
po zmianach 655 133,00 655 133,00 655 133,00 

przed zmianą 151 405 708,06 
137 790 387,1 

81 663 274,99 
1 

zmniejszenie -42 289,57 -42 289,57 -42 289,57 
Wydatki razem: 

zwiększenie 532 238,57 532 238,57 175 066,57 

po zmianach 151 895 657,06 
138 280 336, 1 

81 796 051,99 1 

z tego: 

z tego: 

wydatki dotacje na Swiadczenia 
wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych ; 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 10 11 

2 019 201,00 6 680 688,26 0,00 65 665,00 

0,00 -7 ooo.oo 0,00 0,00 

0,00 7 ooo.oo o.oo 0,00 

2 019 201,00 6 680 688,26 0,00 65 665,00 

0,00 8 ooo.oo 0,00 o.oo 
o.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 o.oo 0,00 

o.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo 
0,00 -7 ooo.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 
0 ,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 

0,00 1 333 274,26 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 7 ooo.oo 0,00 0,00 

o.oo 1 340 274,26 o.oo 0,00 

0,00 648 133,00 0,00 o.oo 
0 ,00 0,00 0,00 o.oo 
o.oo 7 000,00 o.oo 0,00 

0,00 655133,00 0,00 0,00 

52 186 835,79 29 476 439 ,20 13 168 738,90 39 360 151,00 

-14,57 -42 275,00 0,00 0,00 

125 321,57 49 745,00 0,00 357 172,00 

52 312 142,79 29 483 909,20 13168 738,90 39 717 323,00 

raBąk 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z Wydatki 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe 
środków, o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
wart.5ust.1 

pkt 2 i 3 

12 13 14 15 

0,00 0,00 0,00 3 268 816,84 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 3 268 816,84 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 3 050 660,76 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 3 050 660,76 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 340 780,22 0,00 1 257 442,00 13 615 320,95 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 340 780,22 0,00 1 257 442,00 13 615 320,95 

Z up. BURMISTRZA, 
,.,/,„ 

//'" 

Tomat: Łz//~t; 
Zastępca Burmistrza Opoczna 

z tego: 

w tym: 

na programy 

inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

zakupy udziałem objęcie akcji i 
wkładów do 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

których mowa handlowego 

w art. 5 ust.1 
pkt2 i 3, 

16 17 18 19 

2 140 316,84 0,00 0,00 1 128 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
2 140 316,84 0,00 0,00 1 128 500,00 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 

1 922 160,76 0,00 o.oo 1 128 500,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 

1 922 160,76 0,00 0,00 1 128 500,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 

12 486 820,95 1 974 242 ,95 0,00 1 128 500,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

12 486 820,95 1 974 242,95 0,00 1 128 500,00 

Strona 6 z 6 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 207/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

750 Administracja publiczna 

75011 U rzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-

801 Oświata i wychowanie 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 

85501 Świadczenie wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

s GMINY 

Przed zmianą Zmiana 

374 874,00 87 727,00 

374 874,00 87 727,00 

374 874,00 87 727,00 

270 852,00 2 676,00 

270 852,00 2 676,00 

270 852,00 2 676,00 

1214378,00 287,00 

1 687,00 287,00 

1 687,00 287,00 

35 696 321,00 177 794,00 

23 242 835,00 160 ooo.oo 

23 242 835,00 160 ooo.oo 

. 

67 890,00 17 794,00 

67 890,00 17 794,00 

38 355 032,99 268 484,00 

Tomasz Ł~ski 

Zastępca Bunnistrza Opoczna 

Po zmianie 

462 601,00 -
462 601,00 

462 601,00 

273 528,00 

273 528,00 

273 528,00 

1214665,00 

1 974,00 

1 974,00 

35 874115,00 

23 402 835,00 

23 402 835,00 

85 684,00 

85 684,00 

38 623 516,99 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 207/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 523457,99 0,00 523 457,99 
- -

01095 Pozostała działalność 523 457,99 0,00 523 457,99 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 050,30 - 14,22 8 036,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 366,82 14,57 1 381 ,39 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

197,23 - 0,35 196,88 
Niepełnosprawnych 

750 Administracja publiczna 374 874,00 87 727,00 462 601,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 374 874,00 87 727,00 462 601 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 995,00 70 208,00 366 203,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 755,00 15 335,00 64 090,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

6 951 ,00 2 184,00 9135,00 
Niepełnosprawnych 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

274115,00 0,00 274115,00 prawa oraz sądownictwa 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 134 028,00 0,00 134 028,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 775,00 10 775,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 775,00 2 925,00 

801 Oświata i wychowanie 270 852,00 2 676,00 273 528,00 -
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
270 852,00 2 676,00 273 528,00 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,49 2 676,00 2 714,49 

8si Pomoc społeczna 1~14378,00 287,00 1 214 665,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 687,00 287,00 1 974,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 662,00 287,00 1 949,00 
---

855 Rodzina 35 696 321,00 177 794,00 35 87 4 115,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 242 835,00 160 ooo.oo 23 402 835,00 

3110 Świadczenia społeczne 22 881 345,00 160 000,00 23 041 345,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 018,00 - 1 364,00 10 654,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10346,00 1 364,00 11 710,00 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 67 890,00 17 794,00 85 684,00 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 890,00 17 794,00 85 684,00 

Razem: 38 355 032,99 268 484,00 38 623 516,99 

ZNA 


